275,00 € (douscentos setenta e cinco euros).

3ª Cesta mellor presentada: 250,00 € (douscentos cincuenta euros).

4ª Cesta mellor presentada: 225,00 € (douscentos vinte e cinco euros).

5ª Cesta mellor presentada: 200,00 € (douscentos euros).

6ª Cesta mellor presentada: 175,00 € (cento setenta e cinco euros).

7ª Cesta mellor presentada: 150,00 € (cento cincuenta euros).

8ª Cesta mellor presentada: 125,00 € (cento vinte e cinco euros).

9ª Cesta mellor presentada: 100,00 € (cen euros).

10ª Cesta mellor presentada: 75,00 € (setenta e cinco euros).

SEGUNDO.- Manter en vigor o contido íntegro do resto das bases reguladoras publicadas no BOP A Coruña do 7 de 
novembro de 2025.